
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

CÓRDOBA, 0 8 N O V 2012

V I S T O :

El Expte. de la Universidad Nacional de Córdoba 0045755/2012, por el
cual el Lie. David Esteban IRIART solicita la designación del Dr. Marcelo Rubén
CABIDO como Director del Plan de su Tesis Doctoral; y

CONSIDERANDO:

Que el Dr. Marcelo Rubén CABIDO fue designado como Co-Director del
Plan de Tesis del Lie. IRIART según Resolución 886-T-2008;

Que el Dr. Ulrich Georg ESKUCHE, Director designado por Resolución
886-T-2008, ha fallecido;

Que cuenta con el aval de la Secretaría Académica Investigación y
Posgrado Área Ciencias Naturales a fs. 02;

Lo aconsejado por la Directora del DOCTORADO EN CIENCIAS
BIOLÓGICAS a fs. 02;

La autorización conferida por el H. Consejo Directivo, Texto Ordenado
Resolución N° 1083-T-2007;

EL DECANO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E LV E:

Art. 1°).- Designar al Dr. Marcelo Rubén CABIDO (Facultad de Ciencias Exactas
Físicas y Naturales, Universidad Nacional de Córdoba) como Director de la

Tesis Doctoral del Lie. David Esteban IRIART.

Av. Vélez Sársfield 1600 ^^^ff^ Teléfono: (0351)4334139/4334140
5016 CÓRDOBA - República Argentina^.—> Fax: (0351) 4334139



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

Art. 2°).- Dése al Registro de Resoluciones, y gírense las presentes actuaciones
a la Secretaría Académica Área Ciencias Naturales a fin de notificar a los

interesados.

Prof. tng. DAKIEL LAGO
SECIETARIffGENEUl

forehod ifc fipntKi' Ex/los, fr,kiK y Msnifes

UNIVERSIDAD (UCICNiL DE COÍ30BA

RESOLUCIÓN N° 0 0 1 5 3 5

d«

-T-2012

Av. Vélez Sársfield 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351) 4334139/4334140
Fax: (0351)4334139


